

Městský úřad Domažlice
Odbor výstavby a územního plánování
náměstí Míru 1, 344 20 Domažlice

SPIS. ZN.: OVÚP-573/2020
Č.J.: MeDO-3030/2020-Sd
VYŘIZUJE: Sladká
TEL.: 379 719 111
E-MAIL: podatelna@mesto-domazlice.cz
DATUM: 14.01.2020

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím**

Na základě žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, kterou dne 10.01.2020 podal

ve věci poskytnutí informací souvisejících s odpojováním staveb od systému centrálního zásobování teplem na území města Domažlice, popř. s rozhodováním posuzujícím důvody nepřipojení nových staveb k tomuto systému. Tato žádost o informaci je evidována odborem výstavby a ÚP pod č.j. MeDO-2444/2020-Sd.

Město Domažlice, Městský úřad Domažlice, odbor výstavby a územního plánování, jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů,

sděluje

k jednotlivým bodům žádosti:

ad 1) V letech 2017, 2018 a 2019 nebylo odborem výstavby a ÚP jako příslušným stavebním úřadem vydáno žádné pravomocné stavební povolení ani souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru, ve kterých by se posuzovalo nebo rozhodovalo o odpojení od soustavy centrálního zásobování teplem nebo o umístění jiného zdroje tepla.

ad 2) V letech 2017, 2018 a 2019 nebyl odborem výstavby a ÚP jako příslušným stavebním úřadem pravomocně zamítnut žádný návrh na vydání stavebního povolení, v rámci kterého by se posuzovalo nebo rozhodovalo o odpojení od soustavy centrálního zásobování teplem nebo o umístění jiného zdroje tepla.

Z důvodu toho, že stavebním úřadem nebyl vydán žádný z požadovaných dokumentů, nelze žadateli vyhovět a poskytnout jejich kopie.

Ing. Ivana Sladká
vedoucí odboru výstavby a ÚP

Obdrží:

navrhovatelé (dodejky)